РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                   Тридцать пятая                                 сессия третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

22 декабря 2021 г.                                                                                           № 399

О внесении изменений в

решение Муниципального

совета Чернянского

района от 29.07.2021 г.

№ 343 «Об утверждении

Положения о

муниципальном

жилищном контроле на

территории

муниципального района

«Чернянский район»

Белгородской области»

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 3, статьей 39 Федерального

закона от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом

от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в целях оптимизации

осуществления муниципального жилищного контроля Муниципальный совет

Чернянского района

решил:

1. Внести в решение Муниципального совета Чернянского района от

29.07.2021 г. № 343 «Об утверждении Положения о муниципальном

жилищном контроле на территории муниципального района «Чернянский

район» Белгородской области» следующие изменения:

часть 3 решения после слов «опубликования настоящего решения»

дополнить словами «, положений раздела 6 Положения о муниципальном

2

жилищном контроле на территории муниципального района «Чернянский

район» Белгородской области, утвержденного частью 1 настоящего решения,

вступающих в силу с 01.01.2023 г.».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Приосколье»,

разместить в сетевом издании «Приосколье 31» (раздел «Официальные

документы» (адрес сайта: http://www.GAZETA-PRIOSKOLYE.RU)) и на

официальном сайте органов местного самоуправления Чернянского района

(раздел «Муниципальный совет» (адрес сайта: http://www.admchern.ru)) в

установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по

финансово-экономическим вопросам, благоустройству, градостроительству и

муниципальному хозяйству муниципального района «Чернянский район»

Белгородской области.

Председатель Муниципального совета

Чернянского района                                                                               М.В. Чуб